Uma cidade ce~tSAcada

-- Pacatuba ~
Secretaria de Administração
e Finanças

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação, Esporte e Juventude do Município de Pacatuba, abaixo identificada,
no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe confere o inciso XXII do art. 4Q, da Lei n°
10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação, cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO VISANDO A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE BORRACHARIA, MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, LAVAGEM DE VEÍCULOS E
AQUISIÇÃO DE PNEUS, BATERIAS, ÓLEOS E PEÇAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES
DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE
REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital resolve HOMOLOGAR, o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico Nº 01.005/2022-PERP, em favor
do vencedor, conforme quadro abaixo:

LICITANTE VENCEDOR CNPJ Nº VALOR GLOBAL

CZAR AUTO CENTER 27.068.666/0001-38 R$ 4.993.318,00

Valor Global de R$ 4.993.318,00 (quatro milhões e novecentos e noventa e três mil e
trezentos e dezoito reais.)

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO para todos

os fins de direito.

Pacatuba (CE), 27 de maio de 2022

Maria Eliane d. ' • nha Almeida
Secretaria de Educação, Esporte e Juventude

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
Rua Cel. João Carlos, 345 -- Centro

CEP. 61.8O1-225 Pacatuba-CE

:tn+a cidado co~lificadn

A

Pacatuba
Secretaria de AdministraçãoSecretaria de Administração
e Finanças

ANEXO AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE VENCEDOR: CZAR AUTO CENTER
CNPJ N° 27.068.666/0001-38

~8 Y
MI+t+KIPit7
VERDE

r  4'), Q~~MAN~ ~

-
OJ

r~
M P '

LOTE 01- BORRACHARIA - COTA DE 25% PARA ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT TOTAL VR. UNIT VR TOTAL

1 MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS, REMENDO
E VULCANIZAÇÃO DE MOTOCICLETA

HORA 80 R$ 14,70 R$ 1.176,00

2
MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS, REMENDO
E VULCANIZAÇÃO DE VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE

HORA 612 R$ 34,30 R$ 20.99 1,60

3
MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS, REMENDO

E VULCANIZAÇÃO DE VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE
HORA 120 R$ 49,00 R$ 5.880,00

4
MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS, REMENDO

E VULCANIZAÇÃO DE VEÍCULOS DE GRANDE PORTE
HORA 190 R$ 117,60 R$ 22.344,00

TOTAL R$ 50.391,60

LOTE 02 - BORRACHARIA - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT TOTAL VR. UNIT VR TOTAL

1
MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS, REMENDO

E VULCANIZAÇÃO DE MOTOCICLETA
HORA 240 R$ 14,70 R$ 3.528,00

2
MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS, REMENDO
E VULCANIZAÇÃO DE VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE

HORA 1838 R$ 34,30 R$ 63.043,40

3
MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS, REMENDO

E VULCANIZAÇÃO DE VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE
HORA 360 R$ 49,00 R$ 17.640,00

4
MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS, REMENDO

E VULCANIZAÇÃO DE VEÍCULOS DE GRANDE PORTE
HORA 570 R$ 117,60 R$ 67.032,00

TOTAL R$ 151.243,40

ITEM

LOTE 03 - PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA MOTOCICLETAS - EXCLUSIVO ME E EPP

DESCRIÇÃO UND QUANT TOTAL VR. UNIT VR TOTAL

1 PNEU 90/90R18 UNIDADE 130 R$ 327,65 R$ 42.594,50

2 CÂMARA DE AR 90/90R18 UNIDADE 30 R$ 43,95 R$ 1.323,00

TOTAL R$ 43.913,000

LOTE 04 - PNEUS PARA VEÍCULOS DE PASSEIO E UTILITÁRIOS LEVES - COTA DE 25% PARA ME/EPP

ITEM -
DESCRIÇÃO UND

4
QUANT TOTAL VR. UNIT VR TOTAL

1 PNEU 175/65R14 UNIDADE 100 R$ 770,00
-

R$ 77.000,00

2 PNEU 175/70R14 UNIDADE 48 R$ 830,00 R$ 39.840,00

3 PNEU 195/70R15 UNIDADE 4 R$ 880,00 R$ 3.520,00

4 PNEU 205/70R15 UNIDADE 45 R$ 895,00 R$ 40.275,00
y1

TOTAL R$ 160.635,0Q~

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
Rua Cel. João Carlos, 345 — Centro

CEP. 61.801-225 Pacatuba-CE

~

Secretaria de Administração
e Finanças

Q~~N1AlVFNT

o..~ . i h1/ f
~1
~

o~~

LOTE 05- PNEUS PARA VEÍCULOS DE PASSEIO E UTILITÁRIOS LEVES - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANTTOTAL VR. UNIT VR TOTAL

1 PNEU 175/65R14 UNIDADE 300 R$ 770,00 R$ 231.000,00

2 PNEU 175/70R14 UNIDADE 146 R$ 830,00 R$ 121.180,00

3 PNEU 195/70R15 UNIDADE 12 R$ 880,00 R$ 10.560,00

4 PNEU 205/70R15 UNIDADE 135 R$ 895,00 R$ 120.825,00

TOTAL R$ 483.565,00

LOTE 06- PNEUS PARA VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE - COTA DE 25% PARA ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT TOTAL VR. UNIT VR TOTAL

1 PNEU 195/75R16 CARGA UNIDADE 10 R$ 1.680,00 R$ 16.800,00

2 PNEU 265/70R16 CARGA UNIDADE 20 R$ 1.730,00 R$ 34.600,00

3 PNEU 225/70R16 CARGA UNIDADE 12 R$ 1.840,00 R$ 22.080,00

4 PNEU 285/75R16 UNIDADE 7 R$ 1.200,00 R$ 8.400,00

5 PNEU 225/55R18 UNIDADE 3 R$ 1.350,00 R$ 4.050,00

TOTAL R$ 85.930,00

LOTE 07 - PNEUS PARA VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT TOTAL VR. UNIT VR TOTAL

1 PNEU 195/75R16 CARGA UNIDADE 30 R$ 1.680,00 R$ 50.400,00

2 PNEU 265/70R16 CARGA UNIDADE 60 R$ 1.730,00 R$ 103.800,00

3 PNEU 225/70R16 CARGA UNIDADE 38 R$ 1.840,00 R$ 69.920,00

4 PNEU 285/75R16 UNIDADE 23 R$ 1.200,00 R$ 27.600,00

5 PNEU 225/55R18 UNIDADE 9 R$ 1.350,00 R$ 12.150,00

TOTAL R$ 263.870,00

LOTE 08- PNEUS PARA VEÍCULOS DE GRANDE PORTE - COTA DE 25% PARA ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT TOTAL VR. UNIT VR TOTAL

1 PNEU 215/75R17,5 UNIDADE 15 R$ 1.750,00 R$ 26.250,00

2 PNEU 235/75R17,5 UNIDADE 9 R$ 1.930,00 R$ 17.370,00

3 PNEU 1000/20 UNIDADE 20 R$ 2.950,00 R$ 59.000,00

4 PNEU 275/80R22,5 UNIDADE 15 R$ 3.250,00 R$ 48.750,00

TOTAL R$ 151.370,00

LOTE 09 -PNEUS PARA VEÍCULOS DE GRANDE PORTE - AMPLA PARTICIPAÇÃO

~

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
Rua Cel. João Carlos, 345 — Centro

CEP. 61.801-225  Pacatuba-CE

Q~p,MANF
F ,¡ .

NO n p J t  l  C.'
~  ~ÌVmycídadeccrt3hcadn

-gW 1
~~?

Pacatubt M P .

~--~ Secretaria de Administração
e Finanças

~
NtttlttiPK?
VERpE

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT TOTAL VR. UNIT VR TOTAL

1 PNEU 215/75R17,5 UNIDADE 45 R$ 1.750,00 R$ 78.750,00

2 PNEU 235/75R17,5 UNIDADE 27 R$ 1.930,00 R$ 52.110,00

3 PNEU 1000/20 UNIDADE 60 R$ 2.950,00 R$ 177.000,00

4 PNEU 275/80R22,5 UNIDADE 45 R$ 3.250,00 R$ 146.250,00

VALOR R$ 454.110,00

LOTE 10- BATERIAS - COTA DE 25% PARA ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT TOTAL VR. UNIT VR TOTAL

1
BATERIA 5 AMPERES 12V SELADA SEM MANUTENÇÃO
(MOTO)

UNIDADE 10 R$ 290,00 R$ 2.900,00

2 BATERIA 60 AMPERES 12V SELADA SEM
MANUTENÇÃO

UNIDADE 25 R$ 750,00 R$ 18 750,00

3
BATERIA 100 AMPERES 12V SELADA SEM
MANUTENÇÃO

UNIDADE 20 R$ 1.350,00 R$ 27 000,00

4
BATERIA 150 AMPERES 12V SELADA SEM
MANUTENÇÃO

UNIDADE 13 R$ 1.500,00 R$ 19.500,00

TOTAL R$ 68.150,00

LOTE 11- BATERIAS - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM

1

DESCRIÇÃO UND

UNIDADE

QUANT TOTAL VR. UNIT VR TOTAL

BATERIAS AMPERES 12V SELADA SEM MANUTENÇÃO
(MOTO)

30 R$ 290,00 PS 8.700,00

2
BATERIA 60 AMPERES 12V SELADA SEM
MANUTENÇÃO

UNIDADE 77 R$ 750,00 R$ 57.750,00

3
BATERIA 100 AMPERES 12V SELADA SEM
MANUTENÇÃO

UNIDADE 60 R$ 1.350,00 R$ 81.000,00

4
BATERIA 150 AMPERES 12V SELADA SEM
MANUTENÇÃO

UNIDADE 39 R$ 1.500,00 R$ 58.500,00

TOTAL R$ 205.950,00

LOTE 12 - ÓLEO LUBRIFICANTE - COTA DE 25% PARA ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT TOTAL VR. UNIT VR TOTAL

1 5W30 DIESEL E GASOLINA/SINTETICO 1 LITRO UNIDADE 293 R$ 60,00 R$ 17.580,00

2 15W40 DIESEL E GASOLINA/SEMI SINTETICO 1 LITRO UNIDADE 472

180

R$ 55,00

R$ 35,00

R$ 25.960,00

R$ 6.300,00 3 20W50 GASOLINA E FLEX/MINERAL 1 LITRO UNIDADE

TOTAL R$ 49.840,00

LOTE 13 - ÓLEO LUBRIFICANTE- AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT TOTAL VR. UNIT VR TOTAL

1 5W30 DIESEL E GASOLINA/SINTETICO 1 LITRO UNIDADE 879 R$ 60,00 R$ 52.740,00

2 15W40 DIESEL E GASOLINA/SEMI SINTETICO 1 LITRO UNIDADE 1418 R$ 55,00 R$ 77.990,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
Rua Cel. João Carlos, 345 — Centro

CEP. óL801-225 Pacatuba-CE

3 120W50 GASOLINA E FLEX/MINERAL 1 LITRO

Pacatu

At
~tiT

oNoji bk7 <
~ \ Uma c+ctada <rnikcada n

~
o~

PM~

Secretaria de Administração
e Finanças

UNIDADE
I

540
I

MUN < PIO
VERDE

R$ 35,00 R$ 18.900,00

TOTAL R$ 149.630,00

VR. COM
DESCONTO

VR TOTAL

TOTAL

1.301.500,00

R$ 1.301.500,00

LOTE 14 - FORNECIMENTO DE PEÇAS

ITEM DESCRIÇÃO UNO QUANT TOTAL

1
FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS DE
PEQUENO, MÉDIO, GRANDE PORTE E MOTOCICLETAS

DESCONTO 1.370.000,00

LOTE 15 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - COTA DE 25% PARA ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO UNO QUANTTOTAL

1

VR.UNIT VRTOTAL

3

1
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM APLICAÇÃO DE LUBRIFICANTES,
PEÇAS E FUNILARIA EM VEÍCULOS DE PEQUENO
PORTE;

HORA 477 R$ 150,00 R$ 71.550,00

2
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM APLICAÇÃO DE LUBRIFICANTES,
PEÇAS E FUNILARIA EM VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE;

HORA 225 R$ 180,00 R$ 40.500,00

3
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM APLICAÇÃO DE LUBRIFICANTES,

PEÇAS E FUNILARIA EM VEÍCULOS DE GRANDE PORTE

(ÕNIBUS, CAMINHÕES E TRATORES:

HORA 642 R$ 200,00 R$ 128.400,00

4
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM APLICAÇÃO DE LUBRIFICANTES,
PEÇAS E FUNILARIA EM MOTOCICLETAS;

HORA 122 R$ 80,00 R$ 9.760,00

TOTAL R$ 250.210,00

LOTE 16 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO UND
I

QUANT TOTAL
1

VR. UNIT VR TOTAL

1
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM APLICAÇÃO DE LUBRIFICANTES,
PEÇAS E FUNILARIA EM VEÍCULOS DE PEQUENO
PORTE;

HORA 143 R$ 150,00 R$ 214.950,00

2
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM APLICAÇÃO DE LUBRIFICANTES,
PEÇAS E FUNILARIA EM VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE;

HORA 675 R$ 180,00 R$ 121.500,00

3

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM APLICAÇÃO DE LUBRIFICANTES,
PEÇAS E FUNILARIA EM VEÍCULOS DE GRANDE PORTE
(ÔNIBUS, CAMINHÕES E TRATORES:

HORA 1928 R$ 200,00 R$ 385.600,00

4
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM APLICAÇÃO DE LUBRIFICANTES,

PEÇAS E FUNILARIA EM MOTOCICLETAS;

HORA 368 R$ 80,00 R$ 29.440,00

TOTAL R$ 751.490,00

LOTE 17 - SERVIÇOS DE LAVAGEM E LIMPEZA DE VEÍCULOS - COTA DE 25% PARA ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT TOTAL VR. UNIT VR TOTAL

w .~I

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
Rua Cel. João Carlos, 345 — Centro

CEP. 61.801-225 Pacatuba-CE

~``~MANEN~tc

o 4

~ b1  <<

i r .e C

Pacatuba
O hU f f.tYO »Crr,

Secretaria de Administração
e Finanças

1

LAVAGEM COMPLETA DE MOTOCICLETA
COMPREENDENDO REMOÇÃO DE SUJEIRAS,
MANCHAS, RESÍDUOS, COM A POSTERIOR SECAGEM,
VISANDO A MANUTENÇÃO DO ESTADO GERAL DO
VEÍCULO, ABRANGENDO A LIMPEZA EXTERNA E
INFERIOR, LAVAGEM DOS PARA-LAMAS, PNEUS,
AROS, FARÓIS COM APLICAÇÃO DE POLIMENTO E
ACABAMENTO.

SERVIÇO 192 R$ 25,00 R$ 4.800,00

2

LAVAGEM COMPLETA DE AUTOMÓVEL DE PEQUENO
PORTE COMPREENDENDO REMOÇÃO DE SUJEIRAS,
MANCHAS, RESÍDUOS, COM A POSTERIOR SECAGEM,
VISANDO A MANUTENÇÃO DO ESTADO GERAL DO
VEÍCULO, ABRANGENDO A LIMPEZA INFERIOR,
EXTERNA, INTERNA, ASPIRAÇÃO GERAL E LAVAGEM A
SECO DOS BANCOS, PISO FORRO LATERAL, FORRO DO
TETO, DEVENDO ESCOVAR E RETIRAR SUJEIRA
INCLUINDO ACABAMENTO E POLIMENTO.

SERVIÇO 588 R$ 50,00 29.400,00

3

LAVAGEM COMPLETA DE AUTOMÓVEL DE MÉDIO
PORTE COMPREENDENDO REMOÇÃO DE SUJEIRAS,
MANCHAS, RESÍDUOS, COM A POSTERIOR SECAGEM,
VISANDO A MANUTENÇÃO DO ESTADO GERAL DO
VEÍCULO, ABRANGENDO A LIMPEZA INFERIOR,
EXTERNA, INTERNA, CAÇAMBA, ASPIRAÇÃO GERAL E
LAVAGEM A SECO DOS BANCOS, PISO FORRO
LATERAL, FORRO DO TETO, DEVENDO ESCOVAR E
RETIRAR SUJEIRA INCLUINDO ACABAMENTO E
POLIMENTO.

SERVIÇO 192 R$ 80,00 R$ 15.360,00

4

LAVAGEM COMPLETA DE AUTOMÓVEL DE GRANDE
PORTE COMPREENDENDO REMOÇÃO DE SUJEIRAS,
MANCHAS, RESÍDUOS, COM A POSTERIOR SECAGEM,
VISANDO A MANUTENÇÃO DO ESTADO GERAL DO
VEÍCULO, ABRANGENDO A LIMPEZA INFERIOR,
EXTERNA, INTERNA, CAÇAMBA, ASPIRAÇÃO GERAL E
LAVAGEM A SECO DOS BANCOS, PISO FORRO
LATERAL, FORRO DO TETO, DEVENDO ESCOVAR E
RETIRAR SUJEIRA INCLUINDO ACABAMENTO E
POLIMENTO, APÓS A LAVAGEM DEVERÁ SER FEITA A
PLICAÇÃO DE GRAXA NAS PARTES PERTINENTES DO
VEÍCULO.

SERVIÇO 228 R$ 190,00 R$ 43.320,00

TOTAL R$ 92.880,00

LOTE 18 - SERVIÇOS DE LAVAGEM E LIMPEZA DE VEÍCULOS - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO

3

UND
I

QUANT TOTAL
i

VR. UNIT VR TOTAL

1

LAVAGEM COMPLETA DE MOTOCICLETA
COMPREENDENDO REMOÇÃO DE SUJEIRAS,
MANCHAS, RESÍDUOS, COM A POSTERIOR SECAGEM,
VISANDO A MANUTENÇÃO DO ESTADO GERAL DO
VEÍCULO, ABRANGENDO A LIMPEZA EXTERNA E
INFERIOR, LAVAGEM DOS PARA-LAMAS, PNEUS,
AROS, FARÓIS COM APLICAÇÃO DE POLIMENTO E
ACABAMENTO.

SERVIÇO 576 R$ 2500 , R$ 14 400

2

LAVAGEM COMPLETA DE AUTOMÓVEL DE PEQUENO
PORTE COMPREENDENDO REMOÇÃO DE SUJEIRAS,
MANCHAS, RESÍDUOS, COM A POSTERIOR SECAGEM,
VISANDO A MANUTENÇÃO DO ESTADO GERAL DO
VEÍCULO, ABRANGENDO A LIMPEZA INFERIOR,
EXTERNA, INTERNA, ASPIRAÇÃO GERAL E LAVAGEM A
SECO DOS BANCOS, PISO FORRO LATERAL, FORRO DO
TETO, DEVENDO ESCOVAR E RETIRAR SUJEIRA

INCLUINDO ACABAMENTO E POLIMENTO.

SERVIÇO 1764 R$ 50,00 R$ 88.200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
Rua Cel. João Carlos, 345 — Centro

CEP. 61.801-225 Pacatuba-CE

~N1~aivthl

n ~ ..
s

.ah
O

`P  M~

- I -- Pacatuba
Secretaria de Administração
e Finanças

Vma c~dadº certíAcada

3

LAVAGEM COMPLETA DE AUTOMÓVEL DE MÉDIO
PORTE COMPREENDENDO REMOÇÃO DE SUJEIRAS,
MANCHAS, RESÍDUOS, COM A POSTERIOR SECAGEM,
VISANDO A MANUTENÇÃO DO ESTADO GERAL DO
VEÍCULO, ABRANGENDO A LIMPEZA INFERIOR,
EXTERNA, INTERNA, CAÇAMBA, ASPIRAÇÃO GERAL E
LAVAGEM A SECO DOS BANCOS, PISO FORRO
LATERAL, FORRO DO TETO, DEVENDO ESCOVAR E
RETIRAR SUJEIRA INCLUINDO ACABAMENTO E
POLIMENTO.

SERVIÇO 576 R$ 80,00 R$ 46.080,00

4

LAVAGEM COMPLETA DE AUTOMÓVEL DE GRANDE

PORTE COMPREENDENDO REMOÇÃO DE SUJEIRAS,
MANCHAS, RESÍDUOS, COM A POSTERIOR SECAGEM,
VISANDO A MANUTENÇÃO DO ESTADO GERAL DO
VEÍCULO, ABRANGENDO A LIMPEZA INFERIOR,
EXTERNA, INTERNA, CAÇAMBA, ASPIRAÇÃO GERAL E
LAVAGEM A SECO DOS BANCOS, PISO FORRO
LATERAL, FORRO DO TETO, DEVENDO ESCOVAR E
RETIRAR SUJEIRA INCLUINDO ACABAMENTO E
POLIMENTO, APÓS A LAVAGEM DEVERÁ SER FEITA A
PLICAÇÃO DE GRAXA NAS PARTES PERTINENTES DO

VEÍCULO.

SERVIÇO 684 R$ 190,00 R$ 129.960,00

TOTAL R$ 278.640,00

Valor Global de R$: 4.993.318,00 (quatro milhões e novecentos e noventa e três mil e

trezentos e dezoito reais.).

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
Rua Cel. João Carlos, 345— Centro

CEP. 61.801-225 Pacatuba-CE

:Sms cidado ccrei6<sd1

7'

- Pacatuba
Secretaria de Administração
e Finanças

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 01005/2022-PERP foi publicada através de afixação na Portaria desta
Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações).

Pacatuba (CE), 27 de maio de 2022

Maria Elia nha Almeida
Secretaria de Edudr1o, Esporte e Juventude

~

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
Rua Cel. João Carlos, 345— Centro

CEP. 61.801-225 Pacatuba-CE